CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MA SAN

Địa chỉ: Tầng 12, Kumho Asiana Plaza Saigon, 39 Lê Duẩn, Quận 1, TP.HCM

             Điện thoại:  (84-08) 62 555 660  Fax: (84-08) 38 190 463

Số: 331/2012/TB-MSC      TP. HCM, ngày 23 tháng 5 năm 2012

THÔNG BÁO
(V/v: Chốt danh sách để trả cổ tức bằng cổ phiếu

cho cổ đông Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Ma San)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Ma San

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 số 05/2012/NQ-ĐHĐCĐ-

MSC ngày 23/4/2012;

- Căn cứ Thông báo ngày 23/5/2012 của Uỷ ban chứng khoán Nhà nước.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Ma San xin trân trọng thông báo:

1. Ngày chốt danh sách cổ đông để trả cổ tức: 17h00 ngày 25/5/2012

2. Ngày chi trả cổ tức: Dự kiến từ ngày 28/5/2012

3. Hình thức trả cổ tức: Trả cổ tức bằng cổ phiếu.

4. Tỷ lệ chi trả cổ tức: 1:1 (100%), nghĩa là tại ngày chốt danh sách cổ đông trả cổ tức,

mỗi cổ đông sở hữu 1 cổ phần sẽ được trả cổ tức bằng 1 cổ phần.

5. Số lượng cổ phần phát hành: 251.250.000 cổ phần

6. Địa điểm nhận cổ tức:

CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG TIÊU DÙNG MA SAN

Tầng 12, Tòa nhà Kumho Asiana Plaza Saigon – 39 Lê Duẩn, Quận 1, Tp.HCM

Người liên hệ: Bà Đào Thị Thanh Hương – Văn phòng HĐQT

Điện thoại: 84-8 62555660 – Ext: 1001  Fax: 84-8 38 109 463

Trân trọng kính chào!

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký, đóng dấu)

NGUYỄN ĐĂNG QUANG